－ 1 －

 生 态 健 康 学 院

党政联席会议纪要
〔2020〕2号

7月 15日下午，分院在 6240会议室召开了党政联席会议（扩

大），出席会议的有：童国通、何艺、胡严、王蓉、练芳芳、王

晓磊、丁文、孙菲、谢磊、吕路平、吴健、干雅平、张惠燕、

陈郁、支明玉，会议由院长童国通主持。现将会议通报、讨论

和决定的有关事项纪要如下：

一、通报学校财务工作例会精神

会议通报了 2020年学校各部门预算情况，要有过紧日子的

预期，做好双高建设任务；会议部署了 2021 年预算编制要求，

结合专业建设，切实做好项目库遴选，专业项目预算要求 8 月

20 日前完成。

二、通报学校廉政风险排查防控专题会议精神

会议通报了学校 2020年上半年工作情况，要求高站位，认

真落实相关工作；会议部署落实各专业在原有基础上，深入、

全面、精准排查风险清单（完成时间 8 月 20 日），经党政联席

会集体研究后报学校纪委办。

会议推荐张惠燕为校级党风廉政建设特约督导员。

 － 2 －

三、通报国家开放大学室石油与化工学院杭州学习中心获

批情况

会议通报了分院经前期筹划、申请，学校获批国家开放大

学室石油与化工学院杭州学习中心，分院将全力发动力量开展

化学工程与工艺（本科）、工业分析与检验（专科）相关招生

工作，分院将制定出台相关政策。

四、通报学校六届一次“双代会”筹备工作情况

会议通报学校拟于 9 月初召开第六届一次“双代会”，启动

代表推荐、提案准备等工作；部署落实在充分听取意见的基础

上，按要求完成代表候选人推荐工作。

五、审议六届一次“双代会”代表候选人等名单

会议研究决定：差额遴选推荐代表候选人名单为陈泉淼、

童国通、何艺、胡严、俞卫阳、李晓敏、陈郁、刘英、王晓磊，

共 9 人。会议推荐陈郁、张俊、赵一刚、杨乐克、詹丹辉、宣

乐飞、俞坚等 7 人为学校第六届工会委员会委员候选人；推荐

王蓉、郎朝晖、朱琳佳、程君青、黄鸿裕等 5 人为第六届工会

经费审查委员会委员候选人。

六、关于分院网站设计建设事宜

    会议研究决定：分院网站建设确定由学校站群建设公司开

发，事后走协议用章申请完成审批。

生态健康学院综合办公室                     2020年 7月 15日印发